
I
■
■

TQKRP8@9V1DZ ěsta Prahy. a.s.

i r j i. yy, vydání osmé ■

Příloha 10.3. lyp smlouvy NS

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha I. IČ: 00064581, D1Č:CZ0006458 I plátce i)PH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m, Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, IČO: 03447286,

DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

■

1
zastoupe e nebo pracovní zař

název hl.m. Prahy, Řásnov 770/8, 110 15 Praha 1

č.ú.: 29022-5157998/6000 bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")
I

a

PREdistribuce, a.s. IČ: 27376516, DIČ: CZ27376516

rejstříku vedeném zápis v obchodním rejstříkurvedeným Městským soudem v Praze, oddílzapsán v .........

B, vložka 10158

ID datové schránky:

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/20/2304/093
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK 20-04-041 JES 2019-1025-03085

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností ze dne 12.1 .2017 schválenou Usnesením Rady
hlavního města Prahy ě. 3042 dne 6.12.2016 byla Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen “TSK”)
svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve vlastnictví hlavního města

Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součástí a příslušenství, na území hl.m.
Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněna vykonávat takové činnosti, které jsou
uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

[ývkfttníkem pozemku vk.ú. Braník pare. č. 2909/1, 3110, 2917/1, 2902/1, 3111, 2916, 2899/1, 2901, 2917/3,

374/8, 2918, v k.ú. Podolí pare. č. 1923 v obci Praha 4.

KČvlastníkem komunikace Jeremenkova, Kovriginova, Gončarenkova, V Křovinách, Za Skalkou, U Háje na

pozemku vk.ú. Braník pare. č. 2909/1, 3110, 2917/1, 2902/1, 3111, 2916, 2899/1, 2901, 2917/3, 374/8, 2918,

v k.ú. Podolí pare. č. 1923 v obci Praha 4.

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

sazba

Kč za m2
a den

plocha celkem

Kč bez DPHm2rozsahetapa od do počet dní

I. etapa ul. Jeremenkova viz

situace1 13.07.20 09.08.20 28 4 357 39 984

Il.etapa - ul. Kovriginova,

Gončarenkova, V Křovinách - viz

situace2 30.07.20 31.08.20 33 5 501 82 665

IH.etapa ul. Za Skalkou, U Háje,

Kovriginova, Gončarenkova, V

Křovinách - viz situace3 22.08.20 30.09.20 40 5 748 149 600

1



Systém řízení jakosti TSK. hi, města Prahy.
Pracovní postup PP 31/99. vydání osmé

a.s

Pí. etapa - ni. Kovriginova.
řjoiičarenkova. Za Skalkou - ví

situace_
celkem

4
18.09.20 25.10.20 38 5 786 149 340

421 589tab. č.l
/

2), Část

íýměfevi k°‘,"u"i1kace1 Jefemenkova, Kovriginova, Gončarenkova, V Křovinách, Za Skalkou, U Háje o

chodník wi-Va'1, m ’ nacíazeJ‘cl.se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a příslušenství vozovka,

výkop pro pokládku kNN ™ najmUt<)’ pmnajímá Pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti:

ídáleZ,eníUuPaíC'  ..............° VýměřC ................m2» včetně těcht0 součástí a příslušenství

'7
61dmet naJmu“), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti

J l{ h zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

3) Předmět nájmu je specifikován

Vft

ůayv přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy jako příloha č.l.
0 b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikaci vydanými
TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem této smlouvy
specifikovaných v čl. I. odst 2. této smlouvy, a které jsou přílohou této
smlouvy
□ c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.
(nejsou-ti zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

, který je přílohou

P'
S

ab °d V'Sl0StÍ S účelem náJmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
ya dne uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo

• ne yia uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty) I

Článek II. - Doba nájmu

2t P°číná běŽet °de dne účintl0Sti smlouvy podle čl.VIÍI. odst.2) smlouvy.
> Jem se sjednávána dobu určitou, a to od viz tab. č.l do viz tab. č.l

Článek III. - Výše nájemného

1) Výse na mneh0 je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí viz tab. č 1Kc/m /den. Při výměře viz tab. Č.1 ni2 z
.........-

bez DPH (slovy: čtyři sta dvacet jedna
činí celková výše nájemného za viz tab. č.l dnů částku 421589,- Kč

tisíc pět set osmdesát devět korun českých.)

**** pfedpis6-

□ celková částka ve výši
□ první splátka nájemného ve výši 10 000 Kč + DPH, tj. slovy .....

z anitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele
fNebyto-h nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy, bude

a 'kvotni„castJ(da}ši splatka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
"dán> Jenz bude obs£>hovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdržíznámem nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VIII. odst. 2,3 této smlouvy. Den zdanitelnéhoP"len' je den splatnosti nájemného.

Pri trvánť účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
D jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku

pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře, vždy k ..........

kalendářního roku;
. ......’

sv KbfZh0t,°V0Stním Pfevodem na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
ktct7m Je člsio smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemciP avidelne zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle

, Kč + DPH, tj slovy Kč- vč, DPH

Kč. Dnem

□ v
běžnéhoa

2



1
m

WtĚ Systém řízení jakosti TSK lil. města Prahv.

Wf_________________________Pracovní postup PP 31/99. vydání osmé

V ■■ Str!["UVy ' pred vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeno vef splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy
u je uvedeno ve

smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.
0 1.2) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. V případě zákonných změn této skutečnosti nastalých doplatnosti smlouvy buyle DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude základem daně.J ted podp>sem teto smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

'tí celková částka
devět korun českých,— Kč

□ první splátka nájemného ve výši 10 000 Kč, tj. slovy ......................Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímateleNebyb-1, najemne v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy bude

kaknd -V°  StidaLSI lP 3tka- Za r°k’ V němŽ byia t3t0 smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
<

d
’ JCnZ bude obsahovat 1 termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci po té, co obdrží

smlouvy a vm oda- 2>3 ta° smiouvy' Den —

Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:
□ jednou ročně, a to vždy k
□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře vždy k

kalendářního roku;
’ ....... .......

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilnímsymbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemcipraviddně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného podle
P;ed,vyf:en’m a bručením splátkového kalendáře. Datum zdanitelného plnění je uvedeL vesplátkovém ka endan Nový splátkový kalendář bude vždy vystaven také v případě změn těch údajů

SÍS H ek?H0bS?UJe / Spláf0Vý kalendář- Nájemce může P°žádat pronajímatele  vystavení
snS h íí 8Í- ?an ’!ym pIněním Je Pak den splatnosti určený smlouvou, příp. pokud jeVystaven
splátkový kalendar, den uvedený ve splátkovém kalendáři.

J y

2) Vpnpadě trvání smlouvy delším 1 rok je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit vvšinájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSÚ za uplytmlý kalendářní rok Pomvé

to VMyfSnosffS?! VF...........Nájemné SG ZW  maticky ze smlčuj, a

Udaném ka lendá  m J T r°ku'1Castka’ ° níž již splatné nájemné takto navýšeno a dosud nebyla
■>' Spla,M SP01“ S -* • I— vypočten. .

3) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na poskytnutí slew znájemného nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zanikne, nebude-li nájemcem
u pronajimatele písemne uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto
4) Nenabude-h tato

'

Wma.s.

■
i

■

vystaven také v případě změn těch údajů jjj

ve výši 421589,- Kč, tj. slovy čtyři sta dvacet jedna tisíc pět set osmdesát

Kč.

příslušného kalendářního roku

běžného

j

nájemcem

„
, . .

- ------------právo zakládajícím.

p.voPro„ajlm.teter;  

i
Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému účelu Nájemce ieoprávněn užívat predmet najmu v rozsahu dle čl. L, a to jen ke sjednanému účelu. Bez písemného souhlasupronajimatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě, která
smlouvy.
2) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platných p ávnícT pře pisů Pnpadné ztl Sténf Je náJemce P°™ bez průtahů odstranit, nebo označit podle

P°VÍnen snáSet omezen! v Užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a

kalendáři měs?cJnředVemei1 k pŤedm&ta náJmu PřístuP- Pronajímatel oznámí minimálně 1kalendami mesm předem zahájen, prací na opravách a udržování předmětu nájmu. Totonásledku škod způsobených vyšší moci a případných havárií

322SS ;esrsakékoli pfedmau nájmu bez

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku
ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
6) Na předmětu nájmu ani věcech umístěných na předmětu nájmu nesmí být umísťována reklama hez předchozího

nemá příčinnou souvislost s naplněním účelu

se netýká odstraňování

a povolení

zaviněných vyšší mocí a havárií

1

13



System řízení jakosti TSK li,'

Pracovní
města Prahv.

postupj pj l y ydád í osni(j

a.s.

písemného souhlasu
prováděné stavbě.

pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi

?S55SÍÍ SSS5SSrJ"* Terrai" Dro...............-

J J 2namem

pn Z-‘2S:VP do doby, kdy nastanou vhodné klimatické

o zhotoviteli, investoro’

podmínky pro provedení opravy
P1°

«S=fSH':s
“

=asrssssa

w iiSalw —asa!
N-Ín“

m prací.

Článek V. Povinnosti nájemce způsob provedení stavby

v či. I. smlouvy podle podmínekúřade!6"106 Pr°Vede ČÍnnOSt sPecifíkovanou

mmMm~=~
tet v“°

K/21427/19 ze dne 25.6.2019.
m °UVy' dodrzct P mínky stanovené v našem vyjádření či

2písobem

stanovených silničním správním

I

I

s



Systém řízení jakosti TSK lil
Pracovní

. města Prahv.
!;o'..;up |‘p ; | m>. v>dan, 0$mé

a.s.

Článek VI,

povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak,

- Práva a povinnosti pronajímatele

..

-

aby jej moh! užívat účelu uvedenému2) V případe prodlení nájemce s úhrad™, „v ■

3~
“ ™ p„,„,

IÉ§ ===rrrrr
SjEfSSSařKafJsat asassarjss

tts■   •Psíbsi.'sř $ -* *

9) Budou-lt v den předání předmětu nái
ve smlouvě a bude-Ii stav předmětu r
predmet najmu převzít. Odmítne-li
důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

i) Pronajímatel je
odst. 2) smlouvy.

v či. I.

n zapoěatý

nebo
> není pronajímatel

™?3js?íss:
.

, ,'7 Puuie C1- vili. odst. 3) nebo
L

V' °
.

7), je pronajímatel povinen
převzít, je povinen

pronajímatel v tomto případě dílo
sepsat protokol o

s
i

Článek VIL — Skončení nájmu

Smk,m-,m na se vaahuje

2b) NenTltaVé Zh°dnUtí’ ÚeÍnnost smlo«vy nenastane
Y V reglStrU smluv’ Pokud P«sIuS

smlouvy núb7“j,0SsSXSér,o2s“U“ Sprá™lh“ 4““. H*»k m . aánek vil , •,

uNfmCe Je povinen nejpozději dol4 dnů n0 nndnk
nuí’’ “ctnost smlouvy nenastane.

1

se k předmětu a

ný správní úřad

a to

5 I



p

Systém řízení jakosti TSK h!
Pracovní

města Prahv
postup_PP3 H9Vvydáni osmé

a.s.

4) Smlouva pozbývá účinnosti zámkem úěXwť "T”’ f nejméné 50°-

...........

lozhodnutí nepožádal čí hvín i;

' °'ÍLiC nájemce smlouvy uzavřené a u
------->.»

účinnosti smlouvy písemně Infó Vydano zami'tavé rozhodnutí je nájemce nn
'

neurčitou Již o další

Kč denně.

Kč.

Článek VIII. -Zvláštní ustanovení

« s*"ír.ístrr ««,■

“rSS?srvoTcného ° r'omy' °s,mi **

rs— ?—ss “:as*;íi- r-r - • —

■% z celkovéT74"; e2tV °dsMvd' Je „S„™ “j Por"S'-"'

-r; — .-Irss“3
-«w;—

Článek IX.

souhlasem SouTmScřsL ' n'b° dopl"é"

E3ég“*»<=sa353
výslovně sjednávají, že uveřejnění "Só S”ll?UVy je nebo bude vyšší než 50.000 - Kč bez DPHpodmínkách účinnosti některých smluv „

°-’T V registru smluv dle zákona’ č 340/20
Sm!uvní stratly

zajistí TSK.
yCh Sm,uv’ uverejnování těchto smluv a o registru smím / í b‘’ ° zvlášlních

4} Pronajímatel i náiemc. , - .

registru smluv (zákon o registru smluv)

vM" newa

- Závěrečná ustanovení

pouze formou písemných dodatků ktéto smlouvě se

!

a 3 stejnopisymce

I



Systém řízení jakosti TSK hi. města Pral, v as

příloha č.2 smlouvy NS

   ření bouraným materii
 zakladm pod ndnkvpncju n iTnáTěnířp

3=:sk™=:=s.—-—

"

ssrxsmateriál nájemce.
marenaJu . Dnem jeho podpisu přejímá zodpovědnost za

3) Vedoucí skladu

ze staveb, postupovat v s0uládu's náÍedujS!

Pokynů jsou povánni uposlechnou" pTcovriícinájcmce' a\terámj ** Sk'adL'’ jejíž

1 5S3tS~ -

zajistuji pracovnic, nájemce s využitím svých ztflzeTa VSo'i2Lř'adU'  

provádí

4) Sklad pronajímatele vystavuje na každou dodá

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen:

  i«rSw.V5 S('SřaXlí - '•ofmateri41u” - akceptují! se 9°%

rss;

vku materiálu doklad - příjemku.

7) Pro odběr materiálu

8) Všechny uvedené základní
subdodavateli.

ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

podmínky postupu je nájnájemce povinen sdělit svému případnému

telefonním čísle: 24 H7 48 -Iklad 25 0 5T 111 PraC0Vnfci hosP°dářské správy TSK na

I;

7 I


